ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 020/2017 - SEARH/SEJUC/RN

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital
nº 001/2017 – SEARH/SEJUC/RN para provimento de vagas para Agente
Penitenciário – Nível I, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº. 0007329-41.2017.8.20.0000,
Agravo de Instrumento com Suspensividade em trâmite perante a 2ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça
do Estado do Rio Grande do Norte, fica incluído no resultado final do certame, em caráter sub judice, o
candidato Júlio César Cruz de Albuquerque, inscrito sob o nº. 800005338, na 330ª (tricentésima trigésima)
posição da lista de ampla concorrência.

2. Fica o candidato Júlio César Cruz de Albuquerque convocado para a realização do Curso Específico de
Formação de Agente Penitenciário CEFAP/SEJUC, conforme procedimentos descritos no Edital nª 008/2017
– SEARH/SEJUC/RN, de 14 de setembro de 2017, em razão de sua classificação sub judice no concurso.

3. Considerando a classificação sub judice do candidato acima, os candidatos aos cargos de AGENTE
PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO foram reclassificados no certame.

Natal/RN, 05 de outubro de 2017.

Werbert Benigno de Oliveira Moura
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público